

ÅRSREDOVISNING

för

Tecla Communications AB

Org.nr. 559127-0656

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Tecla Communications AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnlycke 2025-12-18



Laura Nordlund

ÅRSREDOVISNING

för

Tecla Communications AB

Org.nr. 559127-0656

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet inom språk, översättning och ekonomi. Bolagets bifirma ska vara samhällsinriktat småskalig ekologisk jordbruk och hantverksmässig mosaikkonst, försäljning av produkter från dessa verksamheter samt utbildningsverksamhet för att lära ut dessa färdigheter.

Företagets säte är i Härryda kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	770 718	550 161	980 234	1 032 580
Resultat efter finansiella poster	3 827	55 947	58 544	163 497
Soliditet (%)	77,54	80,31	70,77	76,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Det lägre resultatet beror på lägre omsättning som är kopplad till bland annat den allmänna lågkonjunkturen, AIs påverkan på efterfrågan, investeringar i utbildning av personal och även till viss grad av sjukskrivning av personal. Omsättningen har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Den främsta orsaken är att verksamheten återgått till full arbetskapacitet efter en period av sjukfrånvaro under föregående år. Därutöver har riktade marknadsföringsinsatser - såsom ny webbplats, förbättrad sökmotoroptimering och ökade kundomdömen - bidragit till att nå en bredare kundgrupp inom privatsektorn. Försäljningen till företagskunder är fortsatt lägre, vilket förklaras av branschförändringar kopplade till AI och att fler företag hanterar sina översättningsbehov internt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	145 645	44 218	239 863
Nyemission	0	100 000			100 000
Utdelning			-44 000	0	-44 000
Balanseras i ny räkning			44 218	-44 218	0
Årets resultat				3 003	3 003
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	145 863	3 003	298 866

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	145 863
Årets resultat	3 003
	<u>148 866</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	148 866
	<u>148 866</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tecla Communications AB

Org.nr. 559127-0656

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		770 718	550 161
Övriga rörelseintäkter		95	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>770 813</u>	<u>550 161</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 536	-14 601
Övriga externa kostnader		-278 149	-117 231
Personalkostnader	2	-470 401	-361 690
Övriga rörelsekostnader		0	-66
Summa rörelsekostnader		<u>-767 086</u>	<u>-493 588</u>
Rörelseresultat		3 727	56 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-822
Summa finansiella poster		<u>100</u>	<u>-626</u>
Resultat efter finansiella poster		3 827	55 947
Resultat före skatt		3 827	55 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-824	-11 729
Årets resultat		<u>3 003</u>	<u>44 218</u>

2025122907375

Tecla Communications AB

Org.nr. 559127-0656

BALANSRÄKNING

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

16 250

47 812

Övriga fordringar

119 686

14 795

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

11 000

Summa kortfristiga fordringar150 93673 607**Kassa och bank**

Kassa och bank

248 790238 874**Summa kassa och bank**

248 790

238 874

Summa omsättningstillgångar

399 726

312 481

SUMMA TILLGÅNGAR**399 726****312 481****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Ej registrerat aktiekapital

100 0000**Summa bundet eget kapital**

150 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 863

145 645

Årets resultat

3 00344 218**Summa fritt eget kapital**

148 866

189 863

Summa eget kapital

298 866

239 863

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

14 00014 000**Summa obeskattade reserver**

14 000

14 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 000

Leverantörsskulder

7 109

274

Skatteskulder

14 612

22 785

Övriga skulder

65 13929 559**Summa kortfristiga skulder**

86 860

58 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**399 726****312 481**

2025122907376

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-15



Laura Nordlund